
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 6:26:00

hello@ddfu.org
+420 731 533677

MSI FORGE GK600 TKL WIRELESS SKY

Cena celkem: 2 429 Kč
 (bez DPH: 2 007 Kč)
Běžná cena: 2 671 Kč
Ušetříte: 243 Kč
Kód zboží: KEYMSI1030US
Part No.: S11-43USP01-HH9
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MSI FORGE GK600 TKL WIRELESS – vymáčkněte ze hry maximum

Bezdrátová herní klávesnice MSI FORGE GK600 TKL WIRELESS vám poskytne svobodu bez kabelů a výkon bez
kompromisů. Podporuje nejenom rychlou odezvu, ale také tichý chod. Díky třem režimům připojení se plně přizpůsobí vašim
požadavkům. Mechanická klávesnice MSI FORGE GK600 TKL WIRELESS je osazena lineárními spínači, které jsou
rozloženy tak chytře a efektivně, aby bylo dosaženo kompaktních rozměrů.

Navíc lze spínače vyměnit během provozu a své zážitky si přizpůsobíte i s ohledem na typ činnosti. Dále nechybí odolné PBT
nebo těsnění tlumící rušivý zvuk klapání. Sami poznejte, jak je klávesnice MSI FORGE GK600 TKL WIRELESS všestranná a
uplatní se nejen v boji, ale také při práci. Mezi přednosti patří přítomnost jednoduchého displeje, na kterém zobrazíte
základní informace o klávesnici – jako stav baterie, profil RGB podsvícení nebo úroveň jasu. Informace tak vidíte na první
pohled.



Klávesnice MSI FORGE GK600 TKL WIRELESS potěší univerzální konektivitou. Nabízí bezdrátové připojení pomocí USB
dongle, Bluetooth nebo skrze kabel zakončený USB-C konektorem. Baterie s kapacitou 4000 mAh zvládne až 20 dní
provozu (bez podsvícení), což snižuje nutnost dobíjení a poskytne vám dost času na pořádný gaming. Klávesnice obsahuje
také klávesové zkratky pro úpravu světelných efektů, ovládání médií apod.

MSI FORGE GK600 TKL WIRELESS

Kompaktní herní klávesnice se třemi režimy připojení a pokročilými funkcemi pro maximální herní výkon.

MSI FORGE GK600 TKL WIRELESS je prémiová bezdrátová mechanická klávesnice v kompaktním provedení bez
numerického bloku (TKL), která nabízí maximální flexibilitu díky třem režimům připojení – 2,4GHz bezdrátové připojení,
Bluetooth a kabelové USB-C připojení. Klávesnice je vybavena lineárními mechanickými spínači s životností 50
milionů stisků, které poskytují přesnou a plynulou odezvu při každém stisku.

Díky hot-swap designu můžete snadno vyměnit výchozí mechanické spínače za jiné 5pinové spínače bez nutnosti pájení.
Klávesnice disponuje 1,06palcovým displejem pro zobrazení stavu baterie a nastavení RGB podsvícení, odolnými PBT
klávesami s technologií dye-sublimation a vícevrstvým systémem tlumení zvuku pro čistý akustický zážitek. S
výkonnou 4000mAh baterií vydrží až 20 dní provozu při vypnutém podsvícení.

Kompaktní TKL design šetřící místo na stole (348 × 140 × 45 mm)
Tři režimy připojení: 2,4GHz bezdrátové, Bluetooth a USB-C
Lineární mechanické spínače s životností 50 milionů stisků
Hot-swap design umožňující výměnu spínačů bez pájení
1,06" displej pro zobrazení stavu baterie a RGB nastavení
Odolné PBT klávesy s technologií dye-sublimation
Vícevrstvý systém tlumení zvuku pro optimální akustický zážitek
20 přednastavených RGB efektů podsvícení s nastavitelnou rychlostí a jasem
Funkce N-key rollover a anti-ghosting pro 26 kláves
Nastavitelné úhly náklonu pro ergonomické používání

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: USB 2.0
Podsvícení: 20 režimů RGB
Konektivita: 2,4 GHz bezdrátové / Bluetooth / USB 2.0
Typ spínačů: mechanické lineární
Životnost kláves: 50 milionů stisků
N-key rollover: plná podpora anti-ghosting
Anti-ghosting: 26 kláves
Kompatibilní OS: Windows 10, 11 (nebo novější), MacOS 11 (nebo novější)
Délka kabelu: 1,8 m
Rozměry: 348 × 140 × 45 mm
Hmotnost: 943 g
Barevné provedení: Sky


